
Schválen ve výboru svazku dne: 10.7.2020

Vypracoval:   p. Moc Bohumil                                    Předseda svazku:

Vyvěšeno: 23.6.2020

Sejmuto: 4.12.2021    

na elektronické i na pevné úřední

desce                              

PŘÍJMY CELKEM

1.Danové příjmy

2.Nedaňové příjmy

3.Kapitálové příjmy

4.Přijaté transfery

VÝDAJE CELKEM

5.Běžné výdaje

SALDO ( příjmy mínus výdaje )

FINANCOVÁNÍ

2321

2321 Budovy,energie nákup služeb

6310 Obec.příj. A výd.z vynanční operací

6409 Ostatní činnost j.n

1 589 000,0 Kč

147 000,0 Kč 344 000,0 Kč

2 000 000,0 Kč

1 742 000,0 Kč

Výdaje celkem

1 650 000,0 Kč

6 000,0 Kč6 000,0 Kč

1 742 000,00 Kč

Nedaňové příjmy 1 742 000,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

1 742 000,0 Kč

2 000 000,0 Kč

2 000 000,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

2 000 000,0 Kč

V Ý D A J E

1 742 000,0 Kč

0,0 Kč

1 742 000,0 Kč

P Ř Í J M Y

0,0 Kč

0,0 Kč

Výhled na rok 2020

1 742 000,0 Kč

2 000 000,0 Kč

0,0 Kč

2 000 000,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

SVAZEK  OBCÍ   PODKOVÁŇSKO

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK 2020 a 2021

Rozpočet je 

schválen jako 

vyrovnaný

Rozpočet je 

schválen jako 

vyrovnaný

Výhled na rok 2021

1 500 000,0 KčPříjmy celkem




